

**Protokół Nr 20/2018**  
**z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych**  
**przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 06 marca 2018r.**  
**w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

Przewodniczący Rady – Bogusław Gałka

Członkowie – Grażyna Pawlukiewicz-Rehliś, Teresa Adamowicz, Andrzej Wójcik

Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka

Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia, odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady w roku 2017.
3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady na rok 2018.
4. Zapoznanie się oraz zaopiniowanie wykazy zadań, na które przeznaczają się środki z PFRON w 2018 r.

**Ad 1.** Pan Bogusław Gałka otworzył posiedzenie i powitał jego uczestników. Następnie Przewodniczący odczytał protokół z posiedzenia, które odbyło się w dniu 22.02.2018r.. Rada jednogłośnie zaakceptowała protokół.

**Ad 2.** Odbyło się głosowanie nad przyjęciem Sprawozdania z działalności Rady w poprzednim roku kalendarzowym. Treść sprawozdania została Członkom Rady przedstawiona wcześniej za pośrednictwem poczty elektronicznej, Członkowie mieli możliwość wypowiedzenia się i modyfikacji treści sprawozdania. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

**Ad 3.** W związku z tym, że kadencja Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Rady trwa jeden rok, Rada dokonała wyboru na ww. funkcje. Jednogłośnie powołano: Przewodniczącego – Pana Bogusława Gałkę, Wiceprzewodniczącą – Panią Teresę Adamowicz, Sekretarza – Panią Grażynę Pawlukiewicz – Rehliś.

**Ad 4.** Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS Pani Sylwia Myślicka przedstawiła wykaz zadań, na które przeznaczają się środki przekazane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2018 r., który stanowi załącznik do protokołu. Przedstawiła również wykaz złożonych wniosków w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej. Społeczna Powiatowa Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przedstawił wykaz zadań zaopiniowała pozytywnie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:  
Pracownik WSSZiOP UM  
Joanna Skoczeń

Wiceprzewodnicząca Rady:  
Teresa Adamowicz